BM/QT-TC-01-14
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

TẠP CHÍ LUẬT HỌC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm

THÔNG BÁO KHÔNG ĐĂNG BÀI TẠP CHÍ
Kính gửi: ...........................................................................................................................
Tạp chí Luật học đã nhận được bài viết: “…………………” tác giả gửi đến ngày …....
Theo quy trình phản biện của Tạp chí, bài viết đã được phản biện kín bởi hai chuyên gia độc lập. Theo đó, cả hai chuyên gia đều đánh giá bài viết chưa đáp ứng được yêu cầu để được công bố trên Tạp chí Luật học.
Căn cứ các kết quả phản biện, Tạp chí Luật học thông báo: Bài viết “…………………” không đủ điều kiện đăng trên Tạp chí Luật học.
Tạp chí Luật học thông báo để tác giả được biết và hy vọng tiếp tục nhận được sự cộng tác của tác giả trong thời gian tới.
Trân trọng cảm ơn!

	TỔNG BIÊN TẬP

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

TẠP CHÍ LUẬT HỌC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm

THÔNG BÁO KHÔNG ĐĂNG BÀI TẠP CHÍ
Kính gửi: ...........................................................................................................................
Tạp chí Luật học đã nhận được bài viết: “…………………” tác giả gửi đến ngày …
Theo quy trình phản biện của Tạp chí, bài viết đã được phản biện kín bởi hai chuyên gia độc lập. Sau đó, Tạp chí Luật học đã mời chuyên gia thứ ba phản biện bài viết, kết quả đánh giá bài viết chưa đáp ứng được yêu cầu để công bố trên Tạp chí Luật học.

Căn cứ các kết quả phản biện, Tạp chí Luật học thông báo: Bài viết “…………………” không đủ điều kiện đăng trên Tạp chí Luật học.

Tạp chí Luật học thông báo để tác giả được biết và hy vọng tiếp tục nhận được sự cộng tác của tác giả trong thời gian tới.
Trân trọng cảm ơn!

	TỔNG BIÊN TẬP